

## Ala-Satakunnan ympäristöseuran vuosikertomus 2017

Vuosikokous 11.2.2017

Valittiin hallitus, käsiteltiin tilit ja hallituksen vastuuvapaus. Vuosikokousta edelsi Anneli Jussilan esitys Luonnonperintösäätiöstä

Hallitus

Puheenjohtaja Niina Laihonen

Varapuheenjohtaja Janne Liikanen

Päivi Sandelin

Erkki Jaakohuhta

Elli Salminen

Seppo Varjonen

varajäsen Mervi Utria

varajäsen Rami Saarivuori

varajäsen Seppo Saari

sihteeri Lassi Kauko

Seuran taloudenhoitaja oli Paula Saarivuori ja viestintäsihteereinä olivat Rami Saarivuori ja Heli Vainio, jäsensihteerinä Elli Salminen ja retkivastaavina Erkki Jaakohuhta ja Päivi Sandelin. Toiminnantarkastajina Jaakko Laeslahti ja Jussi Vallin. Varalla Inkeri Hurme ja Pentti Kunnas.

Yhdistyksen kotisivuja hoiti Rami Saarivuori

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa

Seuran edustajat osallistuiivat mm. Satakunnan luonnonsuojelupiirin kevät- ja syyskokoukseen ja piirin hallituksen kokouksiin, Hola lake- hankkeen, Satavesi Eurajoki-Lapinjoki-työryhmän, Koskeljärvihankkeen sekä Pyhäjärvisuodun kokouksiin sekä Köyliö-Huittinen-Alastaro susireviiri-yhteistyöryhmään ja Satakunnan suurpetoneuvottelukuntaan.

Seura liittyi Eurajoen vesiensuojeluyhdistykseen

Vuoden aikana lähetettiin 2 jäsenkirjettä sekä kirje uusille jäsenille

Tehtiin retkir ryhmälle kysely, Rami Saarivuori käsitteli tulokset

Seuran Luonnontieto ja -taitostipendit annettiin Kiukaisten yhteiskoulun Jasmin Vainiolle, Euran lukion Mira Hynnille ja Säskylän lukion Salla-Mari Salmelle.

Viestintäsihteeri Rami Saarivuorelle annettiin ylioppilaslahja

Seppo Varjoselle kiitospalkinto monivuotisesta työstä

Seura järjesti tai oli mukana järjestämässä seuraavia tapahtumia:

Lumijälkiretki 14.1

Tähtiretki 4.3 ,15 osallistujaa

Pöllöretki 18.3

Linnunpönttötalkoot 25.3., 7 osallistujaa

Kevätretki Mäki-Mattilan tilalle 23.4., 10 osallistujaa

Villiinny Koskeljärvestä 20.5., 60 osallistui Asysin luontopolkuun

Wanhan apteekin niitto, 7.6., 7 niittäjää

Eurajoki-melonta 10.6., 25 osallistujaa

Ruukinpuiston kesätori, ASYS:in infopiste 10.6

Niittotalkoot Ruukinpuistossa 22.6

Yöretki Koskeljärvelle 12-13.8., 8 osallistujaa

Syysretki Vaskijärven luonnonpuistoon 14.-15.10., 11 osallistujaa

Pikkujoulu Areenan saunalla 2.12, ohjelmassa saunan ja ruokailun lisäksi nähtiin Kari Kekin maalauksia oikeista ja kuvitelluista linnuista

Ympäristöseura lähetti huomautuksen Säskylän Kirkko-Lehmuun asemakaavasta koskien mustavarisyhdyskunnan huomioon jättämisestä 25.9.2017

Seura teki yhteisen kannanoton muiden satakuntalaisten paikallisyhdistysten ja Satakunnan piirin kanssa JVP Eura Oy:n esityksestä säilyttää Eurajoki puhdistettujen jätevesien purkupaikkana 20.12.2017.

Satakunnan piirin kanssa Ympäristöseura teki kannanoton 20.12.2017 koskien poikkeuslupaa susien metsästyksen Köyliö-Huittinen-Alastaro-alueella.